
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66

Zápis ze schůze školské rady

22. 2. 2022

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobodnedvory.cz

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66

Program
1 Přítomni
2 Zahájení
3 Hospodaření školy za rok 2021
4 Rozpočty školy na rok 2022
5 Hlavní investice a výdaje v roce 2022
6 Předpoklad vývoje zápisu 2022
7 Stav rekonstrukce školy a předpokládaný vývoj v roce 2022
8 Průběh přípravy výstavby tělocvičny
9 Ostatní
10 Termín další schůze
11 Úkoly

1 Přítomni
Členové školské rady: Ing. Zbyněk Bárta

Ing. Oldřich Vlasák
Ing. Michal Skaunic
Ing. Petra Procházková
Mgr. Veronika Syrovátková

Nepřítomni: Mgr. Eva Faltisová (omluvena z důvodu pracovní neschopnosti)
Host: Mgr. Pavel Balda – ředitel školy

2 Zahájení
Schůzi zahájil pan Michal Skaunic. Přivítal zúčastněné a seznámil je s programem.

3 Hospodaření školy za rok 2021
ředitel školy seznámil přítomné s hospodařením školy za rok 2021.
Hospodaření školy bylo projednáno.

4 Rozpočty školy na rok 2022
Ředitel školy seznámil přítomné s rozpočty na rok 2022.
Rozpočet mzdový je průchozí.
Rozpočet na provoz je průchozí
Rozpočty byly projednány.

5 Hlavni investice a výdaje v roce 2022
Ředitel školy seznámil přítomné  s hlavními investicemi a výdaji v roce 2022.
(Podkladový dokument zde).
Hlavní investice a výdaje byly projednány.

6 Předpoklad vývoje zápisu 2022
ředitel školy seznámil přítomné s předpokládaným  vývojem zápisu 2022.
(Podkladový dokument zde).
Předpoklad byl projednán.

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobodnedvory.cz

https://docs.google.com/document/d/1ZJ3nbHrLL0V6JkhwImvdDaqBgT0bcHaqImG9fKJwFEI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Hfb21LlEIAvGgvtLrswkkJR25LF6yliNWYUXAtl-aG0/edit?usp=sharing
http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66

7 Stav rekonstrukce školy a předpokládaný vývoj v roce 2022
Ředitel školy seznámil přítomné se stavem rekonstrukce a předpokládaným vývojem v roce
2022.
(Podkladový dokument zde)
Stav  a předpoklad byl projednán.

8 Průběh přípravy výstavby tělocvičny
Pan ředitel seznámil přítomné s průběhem příprav výstavby tělocvičny.
(Podkladový dokument zde)
Průběh byl projednán.

S uvedenými body se školská rada seznámila a projednala je.

9 Ostatní
Pan Skaunic požádal přítomné členy školské rady o spolupráci při realizaci rekonstrukce
školy a realizaci sportovní haly a hřiště.
Pan Skaunic a pan ředitel se domluvili, že navštíví zastupitelské kluby a budou je informovat
o stavu výstavby školy a sportovního hřiště a haly.
Pan Skaunic informoval přítomné a výstavbě protihlukové stěny u dálnice.
Pan ředitel informoval přítomné o volbě člena školské rady z řad učitelů (v závěru školního
roku).

10 Termín další schůze
Termín schůze byl předběžně domluven členy školské rady na 4. 10. 2022 v 17.00 hodin.

11 Úkoly
Projednání a schválení výroční zprávy

Zapsala: V. Syrovátková

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobodnedvory.cz

https://docs.google.com/document/d/1d7tAxr4kUK785I8555wExNtI6CG26lWlKERsr6al_tg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1RqCtN7cbShihokST3GXLN6hZlNl6dP8u0I_Iupx89TE/edit?usp=sharing
http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz

